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Pressmeddelande 2026-06-10 

Nobina vinner busstrafik i Dalarna 
Under tisdagen tog kollektivtrafikförvaltningen i Region Dalarna beslut om att det 

blir Nobina som vinner avtalet för trafikområde A, som omfattar kommunerna: 

Avesta, Gagnef, Hedemora, Leksand, Ludvika, Malung-Sälen, Mora, Orsa, Rättvik, 

Smedjebacken, Säter, Vansbro och Älvdalen. Avtalet gäller från 2028 och tio år 

framåt, och innebär en trafik med ca 150 bussar.   

Trafikavtalet omfattar både stads- och regiontrafik samt en stor del skoltrafik. Den nya 
trafiken kommer att bedrivas med cirka 100 helt nya bussar, en mix av el- och 
biodieselbussar. I enlighet med kraven kommer 100 procent av stadstrafiken att 
elektrifieras, samtidigt som minst 25 procent av regiontrafiken körs med elbussar. Därtill 
finns krav på övertagande av ett antal bussar från nuvarande operatör. 

 

Det nya avtalet markerar ett tydligt kliv framåt, från noll elbussar idag till en trafik med en 

stor andel elbussar, samt utrymme för innovativa lösningar för att möta de olika resbehov 

som finns i regionen.  

 
– Det känns både hedrande och inspirerande att få det här förtroendet av Region Dalarna 

och Dalatrafik. Vi har en lösning som bygger på ett starkt partnerskap och resenären i 

fokus, och ser verkligen fram emot att komma tillbaka till Dalarna och tillsammans skapa 

ett tryggt, smidigt och hållbart resande för dalaborna, säger Martin Pagrotsky, vd Nobina 

Sverige. 

I upphandlingen ingår ett antal anvisade depåer i de större orterna: Avesta, Hedemora, 

Ludvika, Vansbro, Malung, Fiskarheden, Leksand, Rättvik, Mora, Grövelsjön, Idre och 

Venjan, men även att antal mindre uppställningsplatser. 

Avtalet sträcker sig från 12 juni 2028 till juni 2038 utan optionsår. 

Beslutet går att överklaga till och med 23 juni 2026.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Malin Säker, kommunikationschef, malin.saker@nobina.se   070-992 19 11 

Om Nobina 

Vi är Nobina. Med 15 000 medarbetare i fyra länder är vi Nordens största företag inom kollektivtrafiken. Varje 
dag, året runt, väljer en miljon människor att resa mer hållbart med oss. Från norr till söder, i stadsmiljö och 
på landsbygden. Till nästa hållplats, eller hela vägen hem. Tillsammans med våra resenärer och uppdrags-
givare är vi stora nog att göra skillnad, på riktigt. Från ett välkomnande bemötande och en bekväm bussresa, 
till ny smart teknik som bidrar till fler fossilfria resor. En unik möjlighet att skapa förändring. 

Koncernen är verksam i Sverige, Norge, Danmark och Finland och omsatte 2024/2025 ca 14 miljarder 
kronor. På den svenska marknaden erbjuder Nobina även omsorgsresor under varumärket Samtrans, 
Göteborgs Buss respektive Telepass. 

Tillsammans förflyttar vi samhället varje dag. 

Mer information finns på: www.nobina.com  

http://www.nobina.com/

